

ประมาณราคาค่าก่อสร้างงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ เสรีผิวทาง ASPHALTIC CONCRETE ขอยรอปอาอูทิต หมู่ที่ 3
 ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจรกว้าง 3.00 เมตร ยาว 571 เมตร ทน 0.05 เมตรไม่ใส่ปลั๊ก หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,713 ตารางเมตร
 ตามแบบรูปรายการละเอียดที่ อบรม ก้าหนด

สถานที่ก่อสร้าง จุดสิ้นสุด N 6.094482 E 102.059644 หมู่ที่ 3 บ้ำมป่าตั้งยอ ตำบลสูงเนิน อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดนครราชสีมา ค่าพื้นที่ช่วงที่ 1 จุดเริ่มต้น N 6.092391 E 102.057764
 จุดสิ้นสุด N 6.094482 E 102.059644 ค่าพื้นที่ช่วงที่ 2 จุดเริ่มต้น N 6.093293 E 102.059488 จุดสิ้นสุด N 6.093366 E 102.058037

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลสูงเนิน
 ระยะทางดำเนินการ จาก กม. 0+000 ถึง กม.0+405และกม. 0+000 ถึง กม.0+166 (รวมระยะทางดำเนินการ 571 เมตร)

ค่าขยราคาากลางเมื่อวันที่ (ผิวทางเดิม ชนิด Reinforced Concrete กว้าง 3.00 เมตร)
 วันที่

ภาวะฝนตก ฝนชุก 2

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Fk	ราคาต่อหน่วยx Fk	เงินเพิ่ม 5%	รวมราคา	ราคาต่อหน่วยขีลิตให้	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1 ชุดรั้วผิวทางเดิม AC แล้วขยพื้นที่ 1.2 ทินดตุลยดัดแมัน ทน 0.10 ม.	ตร.ม.	-	11.9	-	1.4019	16.68	-	-	-	-	
		ลบ.ม.	-	1,100.15	-	1.4019	1,542.30	-	-	-	-	
		ตร.ม.	-	228.42	-	1.4019	320.22	-	-	-	-	
2	งานปะซ่อมผิวทางเดิม (Skin Patch)	ตร.ม.	-	228.42	-	1.4019	320.22	-	-	-	-	
		ตร.ม.	-	228.42	-	1.4019	320.22	-	-	-	-	
		ตร.ม.	-	228.42	-	1.4019	320.22	-	-	-	-	
3	งานผิวทางและรั้วผิวทาง 3.1 งานผิวทาง 3.1.1 Prime Coat & Tack coat สำหรับผิวทาง 3.1.1 (1) Prime Coat 3.1.1 (2) Tack Coat	ตร.ม.	-	32.01	-	1.4019	44.87	-	-	-	-	
		ตร.ม.	-	1,713.00	13.18	22,577.34	1.4019	18.48	31,656.24	31,656.24	31,656.24	
		ยอดยกไป				22,577.34					31,656.24	

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา ต่อหน่วย	ราคา รวม (บาท)	Fk	ราคา ต่อหน่วยXfk	เงินเพิ่ม 5%	รวมราคา ต่อหน่วย	ราคาต่อ หน่วยคิดใน	ราคา กลาง	หมายเหตุ
	ยอดยกมา				22,577.34						31,656.24	
	3.1.2 งานผิวทาง Asphaltic Concrete											
	3.1.2 (1) งานผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต ชั้น Wearing Couese ปูนบ Prime Coat ความหนา 5.0 ซม.	ตร.ม.	-	-	-	1.4019	-	-	-	-	-	
	3.1.2 (2) งานผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต ชั้น Wearing Couese ปูนบ Tack Coat ความหนา 5.0 ซม.	ตร.ม.	1,713.00	202.22	346,402.86	1.4019	283.49		485,618.37	485,618.37	485,618.37	
	3.2 งานไหล่ทาง											
	3.2.1 Prime Coat & Tack coat สำหรับไหล่ทาง											
	3.2.1 (1) Prime Coat	ตร.ม.	-	-	-	1.4019	-	-	-	-	-	
	3.2.1 (2) Tack Coat	ตร.ม.	-	-	-	1.4019	-	-	-	-	-	
	3.2.2 งานไหล่ทาง พาราแอสฟัลติกคอนกรีต											
	3.2.2 (1) งานไหล่ทางพาราแอสฟัลติกคอนกรีต ชั้น Wearing Couese ปูนบ Prime Coat. ความหนา 5.0 ซม	ตร.ม.	-	-	-	1.4019	-	-	-	-	-	
	3.2.2 (2) งานไหล่ทางพาราแอสฟัลติกคอนกรีต ชั้น Wearing Couese ปูนบ Tack Coat	ตร.ม.	-	-	-	1.4019	-	-	-	-	-	
	ยอดยกไป				368,980.20						517,274.61	

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาขั้น (บาท)	Fn	ราคาต่อหน่วยXFn	เงินเพิ่ม 5%	รวมราคาต่อหน่วย	ราคาต่อ	ราคากลาง	หมายเหตุ
4	ยอดยกมา											
	งานเบ็ดเตล็ด											
	4.1 งานหลักน้ำโค้ง หลักกิโลเมตร หลักเขตทาง	หลัก	-	560	-	1.4019	785.064	-	-	-	-	
	4.1 (1) หลักน้ำโค้ง	หลัก	-	1,860.00	-	1.4019	2,607.53	-	-	-	-	
	4.1 (2) หลักกิโลเมตร	หลัก	-	-	-	1.4019	-	-	-	-	-	
	4.1 (3) หลักเขตทาง	หลัก	-	-	-	1.4019	-	-	-	-	-	
	4.2 งานเตรียมขุดกรบฝังทาง	ตร.ม.	-	286.00	-	1.4019	400.94	-	-	-	-	
	4.2(1) สีเหลือง กว้าง 0.10 ม.	ตร.ม.	-	286.00	-	1.4019	400.94	-	-	-	-	
	4.2 (2) สีขาว กว้าง 0.10 ม.(2 เส้นขอบทาง)	ตร.ม.	114.20	286.00	32,661.20	1.4019	400.94	-	45,787.35	45,787.35	45,787.35	
	4.2 (3) ค่าเข้าป้ายจราจรระหว่างการก่อสร้าง	โครงการ	-	10,000.00	-	1.4019	14019	-	-	-	-	
	4.3 งานป้ายจราจร											
	4.3.1 บ.1	ชุด	-	3,580.00	-	1.4019	5018.802	-	-	-	-	
	4.3.2 ต.13	ชุด	-	2,970.00	-	1.4019	4,163.64	-	-	-	-	
4.3.3 ต.75	ชุด	-	2,970.00	-	1.4019	4,163.64	-	-	-	-		
4.3.4 ต.2	ชุด	-	3,820.00	-	1.4019	5,355.26	-	-	-	-		
4.3.5 ต.1	ชุด	-	3,820.00	-	1.4019	5,355.26	-	-	-	-		
4.3.6 ต.5	ชุด	-	3,820.00	-	1.4019	5,355.26	-	-	-	-		
4.3.7 ต.6	ชุด	-	3,820.00	-	1.4019	5,355.26	-	-	-	-		
4.3.8 บ.33	ชุด	-	2,860.00	-	1.4019	4,009.43	-	-	-	-		
ยอดยกไป					401,641.40						563,061.96	

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม (บาท)	Fn	ราคา ต่อหน่วยFn	เงินเพิ่ม 5% ตามมติ ครม.	รวมราคา ต่อหน่วย	ราคาต่อ หน่วยที่ได้ให้	ราคากลาง	หมายเหตุ
	ยอดยกมา				401,641.40						563,061.96	
					401,641.40						563,061.96	

เงื่อนไข Factor " F "

จังหวัดนราธิวาส ใช้ Factor F 1.4019 ราคากลาง 26.00-26.99 บาท

เงินล่วงหน้าจ่าย 0% ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% ต่อปี ค่างานต้นทุน (งานทาง) = 401,641.40 บาท Factor F = 1.4019

เงินประกันผลงาน 0% ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7% ค่างานต้นทุน (งานทาง) =

(ลงชื่อ) ประสานราคา (ลงชื่อ) เห็นชอบ

(นายชูกิจปल्ली เจะแมล) (นางสาวสุศศาย มงคลดี)

นายช่างโยธาชำนาญงาน ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลมูโนะ

(ลงชื่อ) ตรวจสอบ (ลงชื่อ)อนุมัติ

(นายฮือป๊ะฮือ ยู่ฮือะ) (นายรอปา ฮือฮือ)

ผู้อำนวยการกองช่าง นายกองัดการบริหารส่วนตำบลมูโนะ

คณะกรรมการกำหนดขอบเขตของงาน(TOR)
และคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการฯ

(นายฮือป๊ะฮือ ยู่ฮือะ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางสาววิมล ทุมรัตน์)

หัวหน้าสำนักปลัด

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายชูกิจปल्ली เจะแมล)

นายช่างโยธาชำนาญงาน